

# Information till VSBo:s hyresgäster

---

## Nyheter på personalfronten



### Ann

Ann Hofer heter vår nya värdinna på seniorboendet Fridensborg i Vaggeryd och hon började jobba hos oss i slutet av maj.

### Lisa

Vår nya målar tjej heter Lisa Wiberg och hon kommer mest att hålla till i Vaggeryd. Hon började jobba hos oss i mitten av juni.



### John

John Nordin heter vår nye snickare och kommer framför allt att hålla till i Skillingaryd. Han börjar hos oss i augusti.

## Grillning

Grillsäsongen är redan i full gång och vi vill påminna er alla om att det är endast el-grill som är tillåtet att användas på balkonerna. I annat fall så måste man vara ute på gården tillräckligt långt ifrån byggnader och se till att det inte stör några grannar. Man måste vara uppmärksam på så att ingen kan skada sig på en varm grill. När du har grillat färdigt är det ju självklart att du städar efter dig.

## Årets hyresgästenkät


Nu har vi fått resultatet från årets hyresgästenkät av eleverna på Fenix. Det är 18:e året som eleverna på Fenix gör enkäten och i år har 515 svar kommit in. Vi har mycket att gå igenom nu med svar och alla tillhörande kommentarer. Tvättstugorna är som vanligt ett problemområde. Det städas dåligt och tiderna räcker inte till. Vi har påbörjat ett arbete med att gå igenom alla våra tvättstugor och åtgärda det som brister. Trappuppgångarna upplevs skräpiga och det ligger saker i trapphus och källargångar. Vi arbetar hårt med att hålla rent i trapphusen och våra lokalvårdare har plockat massor av barnvagnar och annat som placerats på fel plats. Vi ska fortsätta med att hålla undan men det blir lättare om alla hjälps åt. När det gäller utvändigt skötsel får vi mycket klagomål på snön. Det var mycket snö i vintras och vår personal går ut väldigt tidigt på morgonen och plogar och skottar, även på helger och jul och nyår. Men vi har många fastigheter och det är omöjligt att vara överallt klockan fem på morgonen. Det finns en hel del annat också vi har att ta tag i. Tack till alla er som svarade på enkäten och grattis till er som vann i lottdragningen.

**Vi önskar alla våra hyresgäster  
en varm och skön sommar!**



## Hyresgästföreningen informerar

Hyresgästföreningen önskar alla en Glad o Skön sommar, återkommer i infobladet i september med information om en höstresa.

 Hyresgästföreningen